
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

iP/ЖсШ М . . / " / / ^ . 
г. Славянск-нп-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 6 мая 2013 г. № 414 «Об утверждении тарифов на платные 
услуги юридическим лицам, предпринимателям и физическим 
лицам, оказываемые муниципальным казенным учреждением 

«Общественно-социальный центр Славянского городского 
поселения Славянского района» 

В связи с производственной необходимостью и на основании решения ко-
миссии по ценообразованию Славянского городского поселения Славянского 
района от 30 июня 2021 г. № 1 п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 6 мая 2013 г. № 414 «Об утверждении тарифов на 
платные услуги юридическим лицам, предпринимателям и физическим лицам, 
оказываемые муниципальным казенным учреждением «Общественно - соци-
альный центр Славянского городского поселения Славянского района» измене-
ние, изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 2 февраля 2015 г. № 55 «О внесении изменений в 
постановление администрации Славянского городского поселения Славянского 
района от 6 мая 2013 года № 414 «Об утверждении тарифов на платные услуги 
юридическим лицам, предпринимателям и физическим лицам, оказываемые 
муниципальным казенным учреждением «Общественно-социальный центр 
Славянского городского поселения Славянского района» и постановление ад-
министрации Славянского городского поселения Славянского района от 
22 июля 2019 г. № 845 «О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района от 6 мая 2013 года 
№ 414 «Об утверждении тарифов на платные услуги юридическим лицам, 
предпринимателям и физическим лицам, оказываемые муниципальным казен-
ным учреждением «Общественно-социальный центр Славянского городского 
поселения Славянского района». 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она (Маркова А.А) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-
циальном сайте администрации Славянского городского поселения Славянско-
го района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обна-
родовать в специально установленных местах. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 



Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от р / . О'У. № - / У - / ^ 

«Приложение 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от 6 мая 2013 г. №414 
(в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района 
от Р ' / . О У . а ^ М № УУ-/У/ ) 

ПРЕЙСКУРАНТ 
стоимости платных услуг юридическим лицам, предпринимателям 

и физическим лицам, оказываемых муниципальным казённым 
учреждением «Общественно-социальный центр Славянского 

городского поселения Славянского района» 

№ 
п/п 

Наименование услуги Единица 
измерения 

Тариф, 
рублей 

Транспортные услуги 
1 Услуги экскаватора-погрузчика 

«Тегех TLB 825 RM» 
1 час 1388 

2 Услуги автогидроподъёмника 
высотой подъёма 22 м 

1 час 1207 

3 Услуги крана-манипулятора 
на базе КАМАЗ 65117-N3 

1 час 1047 

4 Услуги промывочной установки на базе 
МАЗ КО 514-1 по очистке труб 
диаметром 350-500 мм 

1 час 2141 

5 Услуги автотранспортного средства 
КО- 503В (откачивание ливнёвых вод) 

1 час 1448 

6 Услуги автогрейдера ГС - 1402 (150 л.с.) 1 час 1800 

7 Услуги автотранспортного средства 
МАЗ-самосвал (до 10 тн) 

1 час 1368 

2 

№ 
п/п 

Наименование услуги Единица 
измерения 

Тариф, 
рублей 

8 Услуги автотранспортного средства 
экскаватор на пневмоколёсном ходу 
ЭО-2621, 30-2202 (ковш 0,28м3) 

1 час 1000 

9 Услуги автотранспортного средства 
трактора «Беларус» МТЗ-82/1 

1 час 832 

10 Услуги автотранспортного средства 
трактора «Беларус» МТЗ-82/1 
с роторной косилкой 

1 час 936 

11 Стоимость эксплуатации 
грузопассажирского автоиранспорного 
средства грузоподъёмностью до 5 тн: 
Газель 330232 и «Соболь» 

1 час 824 

12 Услуги Автомобиля-ломовоза Т6323А 
на базе МАЗ 

1 час 2198 

13 Услуги Автомобиля-ломовоза Т6323А на 
базе МАЗ с подсобным рабочим 

1 час 2628 

Благоустройство 
1 Спиливание деревьев без 

автогидроподъёмника и без вывоза 
порубочных материалов диаметром 
до 30 см 

куб. м 941 

2 Спиливание деревьев и вывоз порубочных 
материалов без применения 
втогидроподъёмника 

куб. м 1005 

3 Спиливание деревьев с применением 
автогидроподъёмника без вывоза 
порубочных материалов 

куб. м 1305 

4 Спиливание деревьев и вывоз порубочных 
материалов с применением 
автогидроподъёмника 

куб. м 1368 

5 Выкашивание и вывоз сорной 
растительности 

100 кв. м 450 

6 Санитарная уборка территории 100 кв. м 1065 
7 Посев газонной травы 

(без стоимости материалов) 
кв. м 171 

Заместитель главы Славянского городского 
поселения Славянского района по экономике, 
финансам и бюджету, начальник отдела 
финансов, экономики и торговли 


